МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СО ЛАМОТЛЕК САКЛАУ

МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

г. Казань

Об утверждении устава ГАУЗ
«Нижнекамская центральная
районная многопрофильная больница»

В связи с внесением изменений в пункты 1ЛЗ раздела 1 «Общие положения»,
2.5 и 2.6 раздела 2 «Цели, предмет и виды деятельности», 5.1 и 5.2 раздела 5
«Наблюдательный совет Учреждения», приведением пункта 6.4 раздела 6.
«Руководитель Учреждения» устава государственного автономного учреждения
здравоохранения «Нижнекамская центральная районная многопрофильная
больница» в соответствие с трудовым законодательством Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новую редакцию устава государственного автономного
учреждения здравоохранения «Нижнекамская центральная районная
многопрофильная больница» согласно приложению.

2. Главному врачу государственного автономного учреждения
здравоохранения «Нижнекамская центральная районная многопрофильная
больница» М.Х.Мустафину:

2.1. согласовать устав в Министерстве земельных и имущественных
отношений Республики Татарстан;

2.2. выступить в качестве заявителя при государственной регистрации
изменений, вносимых в устав учреждения;

2.3. представить в юридический отдел Министерства здравоохранения
Республики Татарстан копию устава, свидетельства о государственной регистрации
изменений, вносимых в устав учреждения, в 10-дневный срок с момента
регистрации.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М.Н.Садыков

Л.М.Г алиакберова
( 843)231-79-81